Додаток до річного плану закупівель зі змінами, що здійснюється без

проведення процедур закупівель  на 2017 рік

Комунальної установи Будинок культури «Кутківці»
ЄДРПОУ 36410749
	Предмет закупівлі
	Код КЕКВ (для бюджетних коштів)
	Очікувана вартість предмета закупівлі
грн.
	Процедура закупівлі
	Орієнтовний  початок процедури закупівлі
	Примітка

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	Послуги з розподілу газу та супутні послуги                         (ДК 021:2015 )– 65200000-5 (розподіл /транспортування природного газу)


	2274
	3800,00
	без використання електронної системи закупівель
	Протягом року
	

	Послуги з ремонту і технічного обслуговування лічильників електроенергії               (ДК 021:2015 )– 50411300-2
	2240
	250,00
	без використання електронної системи закупівель

	лютий
	

	Друкована продукція на замовлення (ДК021:2015)-22458000-5
	2210
	750,00
	без використання електронної системи закупівель
	Протягом року
	При необхідності
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